
 
Uchwała nr 488/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  
Uczelnia Państwowa  

z dnia 11 grudnia 2023 r. 
 
w sprawie: zarządzenia wyborów w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 
Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa na kadencję 2024-2028 
 
Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 
Państwowa, na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 742 z późn. zm.)  
w zw. z § 55 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa, postanawia: 

§ 1 
1. Zarządza się w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa wybory : 
1) kolegium elektorów ANS Gniezno, 
2) Rektora ANS Gniezno, 
3) członków Senatu ANS Gniezno, 

na kadencję 2024-2028. 
2.  Komisja Wyborcza zostanie powołana w dniu 11.12.2023r. odrębną uchwałą Senatu. 
3. Ustala się następujący kalendarz wyborczy: 

1) do dnia 10 lutego 2024r. zostaną podjęte wszelkie wymagane czynności 
niezbędne do dokonania wyboru członków kolegium elektorów ANS Gniezno, 

2) do dnia 01 marca 2024r. zostanie dokonany wybór członków kolegium 
elektorów ANS Gniezno, 

3) do dnia 29 lutego 2024r. Rada Uczelni lub 8 członków Senatu zgłosi Senatowi 
kandydatów w wyborach Rektora w celu zaopiniowania, 

4) do dnia 16 marca 2024r. odbędzie się posiedzenie Senatu w sprawie 
zaopiniowania kandydatów w wyborach Rektora, 

5) do dnia 20 maja 2024r. zostanie dokonany wybór Rektora, 
6) do dnia 20 czerwca 2024r. zostanie dokonany wybór członków Senatu. 

4. Szczegółowy kalendarz czynności wyborczych ustali Komisja Wyborcza.  
 
 

§ 2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 
Uczelnia Państwowa 

 
 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


